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§ 7 
Remissvar - Program för tillgänglighet och delaktighet för 
personer med funktionsnedsättning 2024-2028, KS 
2023/791  
BRO 2023/426 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen 
 

Sammanfattning av ärendet  
I stadens budget för 2023 angavs att kommunstyrelsen ska revidera 
Programmet för tillgänglighet och delaktighet för personer med 
funktionsnedsättning 2018-2023. Områden som lyfts fram tydligare 
i denna revidering är bland annat barnperspektivet, hur programmet 
bidrar till stadens arbete med 
agenda 2030, gruppen äldre, gruppen som bara har insatser enligt 
socialtjänstlagen, personer med psykiska funktionsnedsättningar, 
den särskilda utsattheten för våld och diskriminering samt vikten av 
att ha ett hälsoperspektiv i arbetet. 
 
I framtagandet av Program för tillgänglighet och delaktighet för 
personer med funktionsnedsättning 2024-2029 har utvärderingen av 
nuvarande program beaktats. Det reviderade programmet ger stöd 
till Bromma stadsdelsnämnd i arbetet med att förverkliga stadens 
mål för det funktionshinderspolitiska arbetet. Förslag om att ta fram 
tillämpningsanvisningarna som ska ge förslag på aktiviteter och 
indikatorer välkomnas av förvaltningen som stöd i arbetet med 
verksamhetsplaneringen. 
 
Bromma stadsdelsförvaltning ställer sig positiv till remissen om 
reviderat Program för tillgänglighet och delaktighet för personer 
med funktionsnedsättning 2024-2029. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag 
 
Särskilt uttalande 
Louise Minnhagen (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
I Liberalernas Stockholm har alla stockholmare oavsett 



Bromma stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 10/2023 
 

2023-11-16 

funktionsförmåga samma möjlighet till delaktighet i samhället. 
Staden och välfärden ska byggas utifrån tillgänglighet och 
delaktighet och hinder för en tillgänglig stad ska avlägsnas. Vi vill 
se en stad där alla kan leva och röra sig fritt.  Genom att investera i 
tillgänglighet och eliminera fysiska hinder främjas inte bara 
rörelsefrihet utan också ett mer inkluderande samhälle där alla kan 
delta fullt ut. I Liberalernas budget gör vi utökade satsningar för 
ökad tillgänglighet. 
  
För personer med rörelsehinder är tillgänglighet en helt central 
fråga. En liberal syn på rörelsefrihet kräver att Stockholm utformas 
med hänsyn till mångfalden av funktionsnedsättningar. Det innebär 
att anpassa infrastrukturen, offentliga byggnader och transportmedel 
för att säkerställa att alla, oavsett rörelseförmåga, kan delta fullt ut i 
stadslivet. 
  
Programmet för tillgänglighet och delaktighet för personer med 
funktionsnedsättning 2024-2029 tar upp flertalet bra aspekter. Det 
är viktigt att programmet inte blir en papperstiger, utan något som 
staden verkligen lever upp till. 
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